financeiro@adevipar.com
escolaespecialorlandochaves@gmail.com

FONE: (41) 3349-1101

Presidente: Gastão Junior Quartoze Voltas

Rg do Presidente: 8.845.692-0 CPF do Presidente 040.844.959-48

INÍCIO DA EXECUÇÃO: 01/02/2017 FIM DA EXECUÇÃO: 31/01/2021

481.809,20

quatrocentos e oitenta e um mil, oitocentos e nove reais e vinte centavos

I. DADOS CADASTRAIS DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC)

II - IDENTIFICAÇÃO DO OBJETO A SER EXECUTADO

III - RAZÕES QUE JUSTIFIQUEM A FORMALIZAÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO
1. A oferta de Educação Básica, por meio de adaptação e flexibilização curricular, metodologias e recursos de tecnologias